2025年8月29日 星期五4公告 责任编辑：秦红丽 E-mail:faswbdz@163.com刊号：CN-35(Q)第0058号

福安市融媒体中心 地址：福建省福安市阳头街道广场北路20号融媒体中心大厦 邮编：355000 电话：（0593）6382596 6560808 承印：中闻集团福州印务有限公司

根据《福安市2024年度绩效管理工作方案》（安委办〔2024〕21号）和《关于调整福安市2024年度

绩效考核指标体系的通知》（安效办〔2025〕1号）精神，我市2024年度福安经济开发区、乡镇（街道）、

市直单位、重点项目指挥部、垂管单位绩效考评结果已经市委、市政府研究审定，现将结果通报如下：

中共福安市委 福安市人民政府

关于2024年度绩效考评情况的通报

一、开发区、乡镇（街道）考评结果
优秀等次：
湾坞镇

晓阳镇

罗江街道

城阳镇

穆阳镇

上白石镇

下白石镇

良好等次：
福安经济开发区（单列）

赛岐镇

阳头街道

坂中畲族乡

潭头镇

城南街道

城北街道

甘棠镇

溪潭镇

穆云畲族乡

松罗乡

康厝畲族乡

社口镇

溪柄镇

合格等次：
溪尾镇

范坑乡

二、市直党群部门序列考评结果
优秀等次：
科协

总工会

政法委

统战部

融媒体中心

宣传部（单列）

良好等次：
团市委

妇联

残联

党校

党史方志室

计生协会

社会工作部

工商联

贸促会

合格等次：
台办

红十字会

三、市直政府部门序列考评结果
优秀等次：
工信局

发改局

行管委

交通运输局

市场监管局

农业农村局

水利局

司法局

商务局（单列）

良好等次：
公安局

林业局

卫健局

教育局

信访局

文体旅游局

住建局

城管执法局

民政局

自然资源局

应急局

审计局

白云山管委会

供销社

合格等次：
退役军人局

民族宗教局

四、绩效管理牵头单位考评结果
（1）市直党群部门序列优秀等次：
市委办公室

组织部

纪委监委

中 共 福 安 市 委
福安市人民政府
2025年7月31日

人大机关

政协机关

（2）市直政府部门序列优秀等次：

市政府办公室

财政局（单列）

人社局

统计局

五、重点项目指挥部考评情况

指挥部按考评得分从高到低排名分别为：

交通建设指挥部

安征迁指挥部

招商引资指挥部

湾坞片区重点项目建设指挥部

项目前期工作指挥部

生态文明建设及城乡品质提升指挥部

赛江片区建设指挥部

电网建设指挥部

北部片区建设指挥部

溪北洋新区建设指挥部

产业融合发展建设指挥部

民族融合示范区建设指挥部

穆阳溪（白云山）组团建设指挥部

乡村振兴发展指挥部

城区北部片区开发建设指挥部

六、驻韩垂直管理单位考评结果

优秀等次：

检察院

福安生态环境局

法院

福安调查队

福安市税务局

福开区税务局

福安市消防救援大队

良好等次：

福安市森林消防大队